
ab
s.

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým roč. čas bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 16 Okrouhlický Tom. Bike team 85 5:11,09 25,5 21 58 1 KPO.cz 8 156 16 Pijas 1 35
2 1 22 Vejvoda Josef CKKV 63 5:32,30 23,8 14 56 2 Bike team 7 125 17 Triexpert 1 34
3 2 37 Pohořalý Petr SOS 78 5:34,28 23,7 19 54 3 CKKV 3 99 18 Piešťany 1 33
4 3 33 Kadečka Jan Cykloservis 78 5:35,55 23,6 17 52 4 Sokol KD 2 89 19 Kola Ledeč n.S. 1 30
5 4 49 Vitoch Marek KPO.cz 83 5:39,08 23,4 15 51 5 Kola Štorek 4 81 20 CK Kozofrky 1 29
6 5 26 Charvát Ondřej CK Královice 88 5:39,33 23,3 14 50 6 H-H Smíchov 2 78 21 Bike Live 1 28
7 6 21 Černý Vítek KPO.cz 80 5:40,45 23,3 13 49 7 Vin.Šlapky 4 69 22 Scorpios 77 1 26
8 7 44 Gonda Pavel KPO.cz 81 5:40,59 23,3 12 48 8 SOS 2 68 23 HCK 1 25
9 2 47 Kelnar Ivan ČKMC 60 5:46,00 22,9 12 47 9 Cykloservis 1 53 24 SC Kročehlavy 1 23

10 3 31 Fiala Lukáš Broumy 65 5:47,93 22,8 10 46 10 CK Královice 1 51 25 HIC Markus 1 19
11 8 43 Blažek Jiří KPO.cz 77 5:56,95 22,2 11 45 11 ČKMC 1 48 26 BKZ 1 15
12 9 7 Srp Vladimír Sokol KD 78 6:00,63 22,0 10 44 12 Broumy 1 47 27 Koop 1 10
13 10 8 Kohout Roman Sokol KD 69 6:09,29 21,4 9 43 13 CK Záluží 1 42 28 Kobra 1 9
14 1 36 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 6:09,62 21,4 27 42 14 KC Slavia 1 38 29 Ski&BikeRadotín 1 8
15 2 32 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 6:11,12 21,3 25 41 15 Scott DH 1 36 30 Lipence 1 3
16 11 5 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 6:12,66 21,3 8 40
17 12 18 Secký Lukáš Bike team 86 6:13,19 21,2 7 39
18 3 50 Pecka Štěpán KPO.cz 85 6:13,31 21,2 23 38
19 13 48 Staněk Aleš KC Slavia 78 6:17,39 21,0 6 37
20 14 13 Líbal Petr H-H Smíchov 86 6:17,96 21,0 5 36
21 15 42 Haspeklo Jiří Scott DH 83 6:22,83 20,7 4 35
22 4 20 Pokorný Roman Pijas 63 6:24,21 20,6 8 34
23 4 1 Klanica Petr Triexpert 82 6:26,90 20,5 21 33
24 5 53 Valo Martin Piešťany 74 6:33,12 20,1 20 32
25 6 30 Dubec Jan Kola Štorek 84 6:33,84 20,1 19 31
26 7 52 Okruhlica Petr CKKV 69 6:33,93 20,1 18 30
27 16 40 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 6:35,84 20,0 3 29
28 8 41 Holub Václav CK Kozofrky 83 6:35,93 20,0 17 28
29 9 39 Chába Jiří Bike Live 81 6:36,23 20,0 16 27
30 10 11 Dvořák Antonín Kola Štorek 72 6:38,23 19,9 15 26
31 11 6 Skála Radim Scorpios 77 76 6:41,50 19,7 14 25
32 5 24 Urych Pavel HCK 54 6:43,11 19,6 7 24
33 12 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 6:46,51 19,5 13 23
34 13 12 Klos Jaroslav SC Kročehlavy 77 6:47,76 19,4 12 22
35 14 51 Okrouhlický Petr Bike team 87 6:47,89 19,4 11 21
36 15 10 Kramata Karel Kola Štorek 72 6:49,14 19,4 10 20
37 6 29 Krpata Jan KPO.cz 62 6:52,15 19,2 6 19
38 17 46 Jelínek Martin HIC Markus 72 6:54,80 19,1 2 18
39 7 35 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 7:01,25 18,8 5 17
40 16 14 Marhold Pavel KPO.cz cz 7:04,40 18,7 9 16
41 17 17 Mandák Martin Bike team 84 7:07,30 18,5 8 15
42 18 28 Kotáb Josef BKZ 70 7:20,99 18,0 7 14
43 8 19 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 7:21,94 17,9 4 13
44 1 55 Kočí Lucie SOS 81 7:23,53 17,9 8 12
45 19 45 Hanousek Aleš Bike team 74 7:34,05 17,4 6 11
46 9 23 Hraba Pavel CKKV 47 7:43,81 17,1 3 10
47 20 25 Němec Ondřej Koop 76 7:47,04 17,0 5 9
48 21 27 Janovský Zdeněk Kobra 72 7:50,10 16,8 4 8
49 2 54 Kulhánková Jitka Ski&BikeRadotín 75 8:05,28 16,3 6 7
50 22 34 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 8:11,53 16,1 3 6
51 10 9 Klonfar Jan Kola Štorek 51 8:14,62 16,0 2 5
52 3 3 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 8:36,17 15,3 4 4
53 4 15 Secká Markéta Bike team 89 9:20,24 14,1 2 3
54 23 4 Dvořáček Michal Lipence 75 10:25,02 12,7 2 2
- - 38 Cafourek Václav SOS 76 ned. - - -

další info:   www.kpo.cz   kpo@kpo.cz
partner závodu

Třetí klání 8. ročníku poháru Časovek do kopce proběhlo v
Radotíně. Kromě záludností technicky náročné tratě gradující až
do 14% kostek to z rána vypadalo navíc na, v lepším případě
jízdu za mokra, ne li za deště. To by náročnost tohoto závodu s
neustálými ostrými změnami směru a tempa posunulo opravdu
do extrému a k obloze jsme vzhlíželi s velkými obavami. Naštěstí
na to nedošlo a sluneční paprsky si s pozůstatky nočních
přeháněk do začátku závodu stačily poradit, takže podmínky pro
ostré jízdy proti chronometru byly nakonec velice příznivé.
Neuvěřitelná bitva o stupně vítězů se odehrála v kategorii Ultra.
Sedm dravců v šesti vteřinách, které rozhodovaly o levém nebo
pravém postu na stupních... Skupinku virtuálně do cíle přivedl
Petr Pohořalý (SOS) a vybojoval stříbro. O sedm desetin později
proťal pásku Honza Kadečka (Cykloservis) a zajistil si bronzový
stupeň (skuteční znalci KPO Časovek si jistě vzpomenou na jeho
„batůžkovou“ historku z prvního ročníku). Roli největšího favorita
závodu bezezbytku vyplnil Tomáš Okrouhlický (Bike Team), když
tuto extrémní trať dokázal zajet v čase, kterým absolutním rekord
stlačil o více než 10 vteřin.
Také v kategorii hobby to bylo vyrovnané, když muže na stupních
dělily necelé 4 vteřiny. Štěpán Pecka (KPO), který se pod
vedením týmového kolegy Marka Vitocha lepší závod od závodu
se konečně dočkal pódia a jeho radost z bronzu byla skutečně
veliká. Mirek Zbuzek (CK Záluží) už minule v Karlíku útočil na
bednu. V Radotíně se mu dařilo v prudkém kopci ještě lépe,
zlepšil se o dvě místa a vybojoval stříbro. Petr Hrubeš
(Vinohradské Šlapky) to udělal obdobně, akorát z minulého
stříbra měl pro zlepšení přeci jen o něco menší prostor.
Nezaváhal a cenné vítězství vybojoval.
V kategorii mužů 40+ se těžko dalo pochybovat o adeptovi na
nejrychlejší jízdu. Excelentní vrchař Pepa Vejvoda (CKKV) zná
tuto trať tak, že by ji snad dokázal zajet poslepu a druhou
absolutně nejrychlejší jízdou dne své kvality potvrdil. Pod
magickou hranici 6 minut se dokázali ale dostat i stříbrný Ivan
Kelnar (ČKMC), těsně stíhaný Lukášem Fialou (Broumy). 
V sub kategorii mužů 50 a více let našel nejlepší recept na
kostkovanou stojku Pavel „Uragán“ Urych (HCK) před Pavlem
Hrabou (CKKV) a Janem Klonfarem (Kola Štorek).
Anděla Hrubešová (Vinohradské Šlapky) s trojkou vyrážela na
trať a s třetím časem v ženské kategorii i skončila. Stříbrnou
příčku vybojovala Jitka Kulhánková jedoucí za spolupořádající
Ski a Bike centrum Radotín, přesto, že byla vybavená ořem
ideálním pro razantní jízdu opačným směrem. Favorizovaná
Lucie Kočí (SOS) dorazila na poslední chvíli a s přehledem si
dojela pro zlato.
V hodnocení týmů se konečně z vítězství a navíc na domácí
půdě radoval pořádající tým KPO, současně v tomto závodě také
nejpočetněji zastoupený. O stupínek z Karlíku si polepšil Bike
team a skončil stříbrný, před triem CKKV. 

Zvláštní poděkování: Děkujeme Ski a Bike centru Radotín za
spolupráci při pořádání tohoto závodu a za zabezpečení
tratě.

výsledková listina: 
Radotín II

Ski a Bike Centrum
4.6.2006

3

sponzor   energie   komfort




